*Permutatq; domos, & flammea conterit: inde
Aduolat & spreti repetit vestigia lecti.*

*Ornatas paullò antè fores, pendentia linquit
Vela domus, & adhuc virides in limine ra-*
mos.

*Sic crescit numerus, sic fiunt octo mariti
Quinq; per autumnos, titulo res digna sepul-*
cri.

Nil non permittit mulier sibi, turpe putat nil,

*Cum virides gemmas collo circumdedit, &
cum*

*Auribus extensis magnos commisit elenchos.
Intolerabilius nihil est quam foemina diues.*

Quoties facit ira nocentem

*Hunc sexum, rabie iecur incendente feruntur
Præcipites: vt saxa iugis abrupta, quibus mons
Subtrahitur, cliuq; latus pendente recedit,*

Malo suo sæculique sui edoctus, dignissima calamo suo narrat Poëta. quo maior illi fides, cum impurorum si non primus, non postremus sit. Deuita has meliorum mentium charybdes mea iuuentus. vide quantæ toto fœmineo mari magnorum tabulæ natent. totum inter Europam, Africam, Asiam, Indiam vtramque pelagus laceræ viro- rum classes naufragio suo operuerunt. olim Lyricus in funestos ciuiliſ belli exitus in clamat:

Quis non Latino sanguine pinguior

Campus, sepulcris impia prælia

Testatur, auditumq; Medis

Hesperia sonitum ruinae?

Qui gurgēs, aut quæ flumina lugubris

Ignara belli? quod mare Daunia

Notis

Non decolorauere cades?

Quæ caret ora cruore nostro?

At ludi sunt, non bella. & quidquid
Romani sanguinis profusum, stillici-
dium de situla, & muliebris Oceani
gutta vna est. natate nouo potuit or-
bis oceano, & noua arca fabricari, no-
uus Noemus creari, si quidquid viro-
rum sanguinis mulier fudit, flumini-
bus successisset. nam quæ orbe toto
intacta domus? quæ scæmineum igno-
rauit ferrum, venena, fluctus?

VITIVM. Semperne hæc seria, tan-
quam è templi rostris? quod viuimus
nostrum est: quid superuacuo onera-
mur labore? quid fatigamur curis, las-
samur mœroribus?

VIRTVS. Quid vis ludicra? cùm ab Certa,
omni momento dubia æternitas pen- æterni-
deat? aut ludus tibi ignis qui coquitur tate
in gehenna; quem nulla æternitas mi- proposi-
nuet, omnis reparabit, nūquam absu- ta, du-
mens, semper vrens? non inuigilandū biis an-
ne eueniant quæ nullæ lacrymæ elu- t. ferē-
ant, nullū æuum? Iam cum incerta sit da.
condi-

conditio futurorum: non certius tutiusque est, è duobus ambiguitate sua pendulis, id amplecti quod aliquam spem ferat, quàm quod nullam? in illo periculi nihil est, in hoc damnum maximum, si, cum aduenerit, falsos nos opinione nostra repererimus. certa incertis præponenda monent sapientes. incerta fatui deligunt. amplectamur certa.